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Dette produktarket er en forenkling av Tryg sine vilkår. Fullstendig informasjon fremgår av forsikringsbevis og vilkår. Du finner 
vilkår på forbundets forsikringssider.

Hvilken type forsikring? 
Kollektiv Behandlingsforsikring dekker operasjoner og annen medisinsk behandling og sikrer rask tilgang til det private hel-
sevesenet ved  ulykkesskade eller sykdom. I tillegg omfattes fysikalske behandlinger, psykolog og psykologisk førstehjelp.

Hva dekker forsikringen ikke?
 Konsultasjon hos allmennlege

 Synskorreksjon, synskorrigerende 
behandling og behandling av skjeve 
hornhinner

 Utredning og behandling av overvekt, 
søvnproblemer og hørselssvekkelse

 Rekreasjons- og kuropphold

 Organ- og vevstransplantasjoner/
transfusjon, herunder stamcellebehandling 
og blodoverføring, og følger av slike

 Utredning, behandling og operasjon ved 
sterilisering, prevensjon, fertilitetsproblemer 
eller ved ønske om kjønnsskifte

 Behandling av kjønnssykdommer og HIV/
AIDS

 Utredning og behandling hos tannlege eller 
kjeveortoped/kjevekirurg

  Kosmetiske behandlinger/operasjoner

 Behandling av kroniske smerter

 Utredning/behandling foreskrevet ved 
H-resept

 Immunterapibehandling ved andre 
sykdommer enn kreft

 Listen over er ikke uttømmende. Se vilkårene 
og forsikringsbeviset for fullstendig oversikt.

Hva dekker forsikringen?
  Sykehus- og spesialistbehandling, 

kreftbehandling og andre spesifiserte 
utgifter

 Fysikalske behandlinger

 Psykolog og psykologisk førstehjelp.

Begrensninger i forsikringen
  Forsikrede må være fast bosatt i Norden og 

medlem av norsk folketrygd eller tilsvarende 
offentlig trygdeordning i Norden

  Forsikringen dekker ikke:

 Behandlinger som ikke er forhåndsgodkjent 
av Behandlingsservice  
Eksperimentell behandling 

  Forsikringen kan ha begrensning som følge 
av forsikringssummer og antall behandlinger 
per forsikringsår.
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Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dato utfylt søknadsskjema er mottatt av Tryg, forutsatt at helseerklæring blir godkjent. 
Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder: 

• ved innmelding i avtaleperioden: fra kjøpsdato til og med 31.12.  

• ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12 

• ved utmelding av forsikringen: ut den perioden det er betalt for. 

Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen før hovedforfall 31.12. Du kan si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon eller e-post. 

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Alternative betalingsmåter er faktura, AvtaleGiro og 
eFaktura. Du kan velge 1, 2, 4 eller 12 terminer. 

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du må gi riktig informasjon ved kjøp av forsikring og kontrollere at opplysninger i forsikringsbeviset er riktige. Dersom 
det skjer endringer må du gi beskjed til forsikringskontoret. Du er ansvarlig for å begrense eller forebygge skader. 
Om du får kjennskap til skade som kan føre til erstatningskrav skal det meldes til Tryg uten ugrunnet opphold. 

Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder behandling i Norden ved private  klinikker/sykehus som Tryg har inngått avtale med.   

Finner ikke Tryg ledig kapasitet/kompetanse i Norden  kan Tryg henvise til spesialisthelsetjeneste som Tryg  har 
avtale med i Europa forøvrig. 


